
ID: 3234 AMBIENT KOMERCIAL 162M2 NE
SHITJE TEK ISH FUSHA E
AVIACIONIT! 

Ambient komercial, me sipërfaqe prej 162 metrash katrorë,
është në shitje pranë zonës së Ish Fushës së Aviacionit.
Ndodhet në katin zero të një pallati të mirëmbajtur dhe i
administruar me kujdes. Hapësira brenda ndahet në dy zona
të mëdha punuese dhe një tualet. Ky vend është ideal për ata
që dëshirojnë të investojnë në një biznes si bakery ose
ndonjë aktivitet tjetër të ngjashëm. Ambienti është i bollshëm
dhe shumë i ndritshëm, duke krijuar një atmosferë të
këndshme për punë dhe klientë. Për më shumë informacione
na kontaktoni!

EUR 650,000


